



## پیدا شدن کودک گمشده در جنگل های نکا

**دختر بچه چهارساله که در جنگل های شهرستان نکا تا پد ید شده بود، پس از دو روز پیدا شد.**

شامگاه جمعه بود که اعضای خانواده فاطمه-هرا پلیس و امدادگران هلاک احمر را از گم شدن ناگهانی او در جنگل‌های منطقه چشمه با خبر کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که این کودک هنگام استراحت خانواده‌اش در جنگل ناپدید شده‌است. به دنبال وقوع ماجرا بود که مردم محلی و تیم‌های امدادی تلاش برای یافتن کودک‌ک را شروع کردند. عصر روز یکشنبه بود که خبر رسید عده‌ای از اهالی روستا که برای برداشت گیاهان جنگلی به عمق جنگل رفته بودند با شنیدن صدای گریه کودک او را پیدا کردند.

عقيل محمّودی، بخشدار مر کزی نکا گفته است که این کودک به علت ضعف ناشی از گرسنگی به مدت دو روز در بیمارستان امام حسین(ع) نکا بستری است. روستای او کرکا در بخش مرکزی شهرستان ۱۱۶ هزار نفری نکا در شرق مازندران واقع است.

### سارق خربزه خورد و رفت!

**مرد سارق که به طمع یافتن پول و طلا وارد خانه زوج سالخورده‌ای شده بود، پس از ناگامی با خوردن خربزه محل را ترک کرد.**
شامگاه یک‌شنبه بود که زوج سالخورده در یکی از محله‌های اسلامشهر پلیس را از ماجرای رموزی با خبر کردند. پسر مرد گفت لحظاتی قبل من و همسرم با صدای به هم خوردن در خانه از خواب پریدیم. وقتی چراغ اتاق را روشن کردم، دیدم که وسایل خانه به هم ریخته است. در بررسی بیشتر متوجه ر د کشف مردانه در خانه شدم. خربزه‌های هم که داخل یخچال داشتیم نیم خورده وسط آشپزخانه قرار داشت و چاقوی ضامن‌داری هم کنارش رها شده بود.شاکي گفت ما چیز باارزشی در خانه نداشتیم و احتمال می‌دهم که سارق وقت بعد از جست‌وجوی خانه وقتی چیز ندانان گیری پیدا نکرده خربزه را خورده و محل را ترک کرده است.

### فوت راننده وانت در آتش سوزی خودرو

**آتش گرفتن وانت پیکان پس از برخورد این خودرو با گاردیل در جاده گنج‌افروز به پایلکتار مرگ راننده را میان شعله‌های آتش به همراه داشت.**

این حادثه شامگاه یک‌شنبه اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل شروع به امدادرسانی کردند. بررسی‌ها نشان داد که راننده ۴۳ ساله میان شعله‌های آتش فوت شده‌است. سرنشین دیگر خودرو که فردی ۱۹ ساله بود و دچار سوختگی شده بود به بیمارستان شهید بهشتی بابل منتقل شد. جاده گنج‌افروز به پایلکتار از جاده‌های حادثه‌خیز و رانشی است که نبود شانه خاکی و نصب گاردیل نیمه کاره، خودروها را روانه حریم خانه‌ها و مغازه‌های حاشیه می‌کند و به صورت میانگین هفته‌ای دو فقره تصادف را منجر می‌شود.

شهرستان ۵۲۰هزار نفری بابل شش بخش و هفت شهر دارد.

### مرگ غم‌انگیز ۲ برادر خردسال در آتش سوزی خانه

**دو کودک خردسال در حادثه آتش‌سوزی در یک آپارتمان در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس جان باختند.**

عصر روز یک‌شنبه بود که آتش‌نشانان از وقوع حادثه آتش‌سوزی در طبقه سوم ساختمانی پنج طبقه در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها بعد از خاموش شدن آتش نشان داد که دو کودک ۴ و ۹ ساله در جریان حادثه جان خود را از دست داده‌اند. بررسی‌ها نشان داد که آتش‌سوزی از آشپزخانه شروع شده بود و با پخش دود در اتاق‌های دیگر، دو برادر را که به یکی از اتاق‌ها پناه برده بودند، خفه کرده‌است.

حسن‌امینی‌زاده، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی بندرعباس گفت: هنگام آتش‌سوزی پدر و مادر کودکان در خانه نبودند و در آپارتمان نیز قفل بود.وی گفت علت حادثه، در دست بررسی است.



### عامل قتل خانه در ملأعام اعدام شد

**مردی که متهم است دختری بچه پنج ساله را در شهرک و لیعصر شهرستان سنقر به قتل رسانده بود، صبح دیروز در ملأعام اعدام شد.**
به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ خردادماه امسال بود که مأموران پلیس شهرستان سنقر در استان کرمانشاه از ناپدید شدن ناگهانی دختری بچه پنج‌ساله که خانه نام داشت با خبر شدند و شروع به تجسس کردند. پدر خانه گفت دخترم برای خرید بستنی خانه را ترک کرد و دیگر برگشت. یکی روز بعد از ماجرا بود که جسد خانه اطراف شهر کشف شد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و در حالی که بررسی‌ها برای یافتن عامل قتل در جریان بود، زن جوانی به مأموران پلیس خبر داد که شوهرش عامل قتل حنانه‌است، بنابراین مرد ۳۲ ساله که علی نام داشت، دستگیر شد. بررسی سوابق او نشان داد که متهم قبلاً به اتهام ایجاد مزاحمت برای کودکان تحت تعقیب پلیس قرار داشته‌است. علی وقتی مورد بازجویی قرار گرفت به قتل دخترک خردسال اقرار کرد. از آنجا که بروز حادثه، نگرانی عمومی را به همراه داشت، پرونده با دستور ویژه مورد بررسی قرار گرفت و عامل حادثه به اعدام در ملأعام محکوم شد. رأی دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور روز گذشته در ملأعام اجرا شد.

**پسر جوانی که متهم است در**

**جریان دعوا بر سر تماشای شبکه ماهوارهای خواهر و پدرش را به قتل رسانده، روز گذشته محاکمه شد.**

به گزارش خبرنگار ما، متهم ۲۶ساله که هوتن نام دارد ۱۶ فروردین‌ماه سال گذشته پس از قتل خواهر ۳۰ساله‌اش در خیابان ایتالیا، پدر ۷۳ساله‌اش را هم با ضربات چاقو هدف قرار داد. او روز گذشته مقابل هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه حاضر شد. بعد از اینکه نماینده دادستان هوتن را به اتهام دو فقره قتل عمد مجرم شناخت، عمومی او به عنوان اولیای دم به درخواست قاضی مقدم‌هرا در جایگاه‌قرار گرفت و درخواست قصاص کرد.

او گفت بعد از وقوع حادثه، مادرم وقتی از ماجرا با خبر شد، فلج و بعد هم به علت ناراحتی ناشی از حادثه‌فوت شد. او گفت خواسته من قصاص هوتن است هر چند که

یکی از خواهرانم اعلام گذشت کرده است و دو خواهر دیگرم هم مطالبه دیه کرده‌اند.

هوتن وقتی در جایگاه قرار گرفت، اتهامش را قبول کرد و گفت چند سال قبل از حادثه مادرم به بیماری سرطان مبتلا و بعد هم فوت شد. من همراه پدرم که پزشک بود و خواهرم زندگی می‌کردم. خواهرم دانشجوی رشته ژئوفیزیک بود و خودم نیز در یک مغازه الکتریکی در خیابان لاله‌زار کار می‌کردم.

متهم در شرح ماجرا گفت:من بر سر تماشای یک برنامه ماهواره‌ای زندگی و خانواده‌ام را تبه کردم. آن روز من می‌خواستم برنامه مورد علاقه‌ام را در شبکه‌ماهواره‌ای ببینم که خواهرم کاتل را عوض کرد. سر این موضوع مشاجره ما شروع شد. وقتی مشاجره ما بالا گرفت، خواهرم چاقویی برداشت و من را تهدید کرد. هر طور که بود چاقو را از او گرفتم و بسه زور او را در اتاق حبس کردم. آنجا بود که فهمیدم دستم هنگام درگیری زخمی شده‌است. از آنجا که خواهرم سابقه

# حوادث

سرویس حوادث ۴۸۶۹۸۴۳۵

### عامل حادثه خیابان ایتالیا که پدر و خواهرش را به قتل رسانده بود محاکمه شد

# خانواده‌ام را با تماشای ماهواره تبه کردم



بر خاشگری داشت، ماجرا را تلفنی به پدرم خبر دادم. بعد برای تنبیه خواهرم به اتاق او رفتم و طنابی را که آنجا بود، به دور گردنش پیچیدم تا اینکه بیهوش شد. آنجا بود که متوجه اشتباهم شدم. تصمیم گرفتم تا با صحنه‌سازی ماجرا را پنهان کنم، اما لفظاتی بعد صدای پای پدرم را شنیدم. حال خودم را نمی‌فهمیدم. گوشه‌ای از خانه پنهان شدم و زمانی که پدرم وارد شد، با چاقو چند ضربه به او زدم که کشته شد. دو جسد در دستم مانده بود. با حلق آویز کردن جسد خواهرم طوری صحنه‌سازی کردم که گویا خودکشی کرده است. بعد راهی خانه یکی از دوستانم شدم و با هم به سینما رفتیم. صبح روز بعد هم به خانه آمدم و با فریاد به همسایه‌ها خبر دادم که حادثه رقم خورده‌است، اما مأموران پلیس از ماجرا باخبر شدند و گرفتارم کردند.

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شدند.

## اسیدپاشی بر سر تخلیه خانه بود

پنج‌شنبه ۳۱ تیرماه همراه مردی که حکم تخلیه‌خانه‌اش را از دادگاه گرفته بود، راهی محل شدیم. من با نشان دادن حکم قاضی از مستأجر خواستم خانه شاکي را تخلیه کند، اما مستأجر قبول نکرد. وقتی با اصرار ما روبه‌رو شد، ناگهان ظرف پلاستیکی را برداشت و تهدید کرد داخل آن مایع اسیدی است و چنانچه از خانه‌اش بیرون نرویم مایع اسیدی را روی خودش می‌پاشد. پس از این با عملیات روانی که تجربه دارم، تلاش کردم متهم را وادار به تسلیم کنم، اما وقتی دیدم او قصد اسیدپاشی روی خودش را دارد، به سوییچ رفتم تا مانع پاشیدن اسیدروی بدنش شوم که متهم ناگهان اسید را روی من پاشید. در حالی که از شدت سوزش ناله‌هایم به آسمان بلند شده بود صدای آی سوختم متهم نیز به گوشم رسید و بعد من از هوش رفتم تا اینکه در بیمارستان به هوش آمدم.

■

من قصد اسیدپاشی روی خودم را داشتم

■

متهم مایع اسیدی را به صورت تم پاشید

■

مأمور پلیس گفت: ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه روز

خودم باشید.

■ **حرف‌های صاحبخانه**

در ادامه قاضی از صاحبخانه تحقیق کرد. وی گفت: چند سال قبل خانعام را که در حوالی خیابان نارمک است، به خانواده‌ای اجاره دادم. چند ماه قبل از پایان قرارداد به مستأجرم سفارش کردم که خانعام را لازم دارم و به همین دلیل به دنبال خانه اجاره‌ای دیگری باشم. چندی قبل موعده قراردادمان تمام شد و از مستأجرم خواستم خانعام را تخلیه کند، اما امروز و فردا می‌کرد تا اینکه مجبور شدم در دادسرا شکایت کنم و پس از بررسی ۲۰ روز قبل حکم تخلیه خانعام را از دادگاه گرفتم. وقتی حکم تخلیه را به مستأجرم نشان دادم، باز هم حکم تخلیه را به مستأجرم نشان دادم. باز هم او حاضر به تخلیه خانعام نشد تا اینکه به دادسرا رفتم و دستور دادند همراه دادورز شعبه اجرای احکام دادسرا و مأمور کلانتری اقدام به تخلیه خانعام بکنم. وقتی با مأمور بسه خانعام رفتم، مستأجرم ما را تهدید به اسیدپاشی کرد که من از دستش فرار رفتم و چند لحظه بعد متهم نیز به همراه من با ادامه تحقیقات دربراه این حادثه قاضی مرشدلو دستور داد تا متهم پس از بهبودی، صحنه حادثه را بازسازی کند.



**مرگ تدریجی انسان‌های بی‌گناه در جاده‌های کشور ادامه دارد**

## مسئولان چسبیده به صندلی‌ها

## کابوس مرگ بر سر مسافران

■ **گزارش**

**حسین قصبیتی**

**کشته و زخمی شدن مسافران در جریان حوادثی که برای اتوبوس‌های مسافربری اتفاق می‌افتد، پیامدهای ناگواری رایه همراه دارد. مهم‌ترین موضوع در این بین بی‌اعتمادی**

**مردم نسبت به حمل و نقل عمومی است؛ موضوعی که با توصیه مدام مدیران کشور به استفاده از حمل و نقل عمومی برای کاهش سوانح در تناقض است.**

این روزها خبرهای ناگواری درباره بروز حوادث خونین برای اتوبوس‌های مسافربری در جاده‌های کشور منتشر می‌شود. بعد از حادثه ناگواری که دوم تیرماه برای اتوبوس حامل سربازان پادگان ۰۵ کرمان در دره‌ای حوالی شهرستان نیریز اتفاق افتاد و ۱۳ سرباز لیسانس وظیفه و هشت مسافر دیگر از جمله راننده را به همراه داشت، انتقادها به مدیریت سیستم حمل و نقل جاده‌ای برای مدتی بالا گرفت. تب و اکتش‌ها به این حادثه ناگوار در فضای مجازی بیش از فضای حقیقی بود و مردم ایران در هر گوشه از جهان با خانواده سربازان جان باخته ابراز همدردی کردند و خواستار پایان دادن به کشتارهای جاده‌ای شدند.

■ **فرار از مسئولیت**

هر چند به سیاق گذشته هیچ کدام از مدیران کشور حاضر نشدند مسئولیت قانونی حادثه را به عهده بگیرند یا خدای ناکرده از سمت خود استعفا دهند، اما این موضوع بـه صورت یک مطالبه عمومی مطرح و در همان باقی ماند. کمیسیون بررسی تخلفات که بعد از حادثه تشکیل شد، مجوز فعالیت شرکت اتوبوسرانی مهین نور را لغو کرد تا شاید بتواند به بخشی از انتقادها پاسخ دهد. فعال بودن ۴ هزار و ۶۰۰ واحد مسافربری عمومی در کشور، حکایت از ناتوانی در مدیریت این شرکت‌ها دارد، چرا که قطعاً نمی‌شود روی این تعداد شرکت نظارت کامل داشت.

کارشناسان راننده را که مردی سالخورده

یعنی مقصر شناخته شدن شرکت مسافربری و راهداری هم تکلیف روشن است. شرکت‌های مسافربری در حالی که مدیران فنی آن وظیفه قانونی بررسی اتوبوس‌ها را بر عهده دارند، آشکارا از این وظیفه شانه خالی می‌کنند. از سوی دیگر در کلیت ماجرا بروز سوانح به علت بی‌تجربگی ساختارهای قانونی صورت می‌گیرد. بدون تردید رانندگان حمل و نقل عمومی افرادی سختکوش هستند که نیازمند حمایت از سوی نهادهای قانونی هستند. در مورد این حادثه همواره این پرسش مطرح بوده‌است که چرا فردی سالخورده پشت فرمان نشسته و مسافت طولانی رانندگی کرده‌است؟

■ **فرار به جلو**

سازمان‌های مسئول در این زمینه باید به مطالبات این قشر پاسخ دهند و نیازهای اولیه مثل امکانات خواب و ورزش در پایانه‌های اتوبوسرانی را برایشان فراهم کنند. همه کسانی که سوار اتوبوس‌های مسافربری شده‌اند شاهد خوابیدن راننده در سبایه خودرو و در وضعیت نامناسب بوده‌اند. فراموش نکنیم که این رانندگان قرار است مسافت زیادی را پشت فرمان رانندگی کنند و بی‌توجهی به همین اصول اولیه می‌تواند منجر به حوادثی نشود که احساسات میلیون‌ها نفر را جریحه‌دار می‌کند. البته تقصیر رانندگان نباید موجب سلب مسئولیت از مدیریت سیستم حمل و نقل جاده‌ای شود.

■ **شانه خالی کردن از مسئولیت**

■

علت ترکیب‌گی لاستیک دچار حادثه شد و در آتش سوخت. ۱۶ نفر از مسافران این اتوبوس که زخمی شده بودند، راهی بیمارستان شدند. ۲۷ تیرماه هم واژگونی اتوبوس مسافربری روی پل گوربند هرمزگان یک کشته برچای گذاشت. این بود دلیل فراوانی این شرکت، کنترل و نظارت بر آنها هم امری بعید به نظر می‌رسد. در اینجا باید به ناکارآمدی تجهیزات پلیس هم اشاره کرد.

پلیس همواره با سیستم سنتی خود بر جاده‌ها نظارت می‌کند و خودروها را به صورت رندمی رصد می‌کند. موضوعی که با ساختارهای موجود همخوانی ندارد و نیاز به بازنگری اساسی دار.

■ **بازگشت مدیران به زندگی عادی**

عادی شدن حوادث در کشور پیامد بسیار ناگواری است که شعور اجتماعی مردم را هدف قرار می‌دهد. با فاصله گرفتن از این حادثه، مدیران مسئول در حمل و نقل عمومی به زندگی عادی خود برگشتند؛ هر چند حوادث دیگری برای اتوبوس‌های مسافربری اتفاق افتاد. به عنوان مثال ۱۲ تیرماه اتوبوس مسافربری با ۴۰ سرنشین در جاده شوشتر به اواز به علت نقص فنی در آتش سوخت که خوشبختانه مسافران آن از حادثه جان سالم به در بردند. ۲۴ تیرماه هم خبر رسید که یک دستگاه اتوبوس مسافربری در کیلومتر ۲۳ سلفچگان ساوه با یک دستگاه کامیون تصادف کرده‌است و ۲۳ نفر از مسافرانش زخمی شده‌اند. سه روز بعد از این حادثه هم یک دستگاه اتوبوس مسافربری که با ۲۵ مسافر از تهران راهی قم بود، در ۵۷ کیلومتری قم به

### دستگیری دهها دختر و پسر

#### در جشن مختلط

**فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری دهها دختر و پسر جوان که به پانه‌ه جشن تولد در یک مهمانی مختلط و خارج از شئون شرکت کرده بودند، خبر داد.**

سردار محسن خانچرلی با اشاره به فعالیت باغ تالارها و وجود باغ‌های مختلف در منطقه گفت: برگزاری چنین جشن‌هایی ممنوع است و پلیس آن را رصد می‌کند. وی ادامه داد: چندی پیش نیز دهها دختر و پسر در یک «پارتنی» که در یکی از این باغ‌ها برگزار شده بود، دستگیر شدند. این افراد قصد داشتند در این مهمانی کلبیی بسازند و برای شبکه‌های ماهواره‌ای ارسال کنند. وی ادامه داد: این باغ در مجاورت یک استودیوی ساخت و ضبط آهنگ‌های غیر مجاز قرار داشت و حدود ۱۵۰ دختر و پسر در پارتنی مختلطی تحت عنوان جشن تولد جمع شده بودند که پس از حضور پلیس، تمامی این افراد بازداشت و به دستگاه قضایی معرفی شدند. به گفته خانچرلی، استودیوی مذکور نیز پلمب و با عوامل آن برخورد شد.

### مرد بد گمان محاکمه می‌شود

**تازه دامادی که همسرش را به خاطر بدبینی بـه قتل رسانده بود، بـه زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.**

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه نخستین پرونده همسرکشی امسال بود که روز جمعه ششم فروردین در خانه‌ای حوالی خیابان نبرد شمالی رقم خورد و مأموران کلانتری سلیمانیه موضوع را به قاضی ایلخانی، بازپرس ویژه قتل دادسرای جنبانی تهران خبر دادند. بازپرس وقتی همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در قتلگاه گذاشت با جسد خونین زن جوانی روبه‌رو شد که با اصابت چاقو به گلویش به قتل رسیده بود. همچنین تیم جنایی در محل حادثه با شوهر مقتول که جوان ۲۲ساله‌ای به نام شاهین بود، مواجه شدند که بررسی‌ها حکایت از آن داشت، وی لحظاتی قبل همسرش را به طرز هولناکی به قتل رسانده‌است. یکی از همسایه‌ها گفت: ساعتی قبل صدای مشاجره شاهین با همسرش را شنیدیم. وقتی درگیری آنها بالا گرفت، ناگهان صدای هولناکی به گوشمان رسید که موضوع را به پلیس خبر دادیم.

متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل همسرش گفت: دوام قبل همسر را با عقد کردم. پس از این پدرم کمک کرد و خانعامی اجاره کردم و قرار بود، تیرماه عروسی بگیریم. در این مدت همسرم به خانعام رفت و آمد داشت و بیشتر وقت‌ها با هم بودیم تا اینکه کم‌کم به رفتارهای مشکوک همسرم من احساس می‌کردم او تلفنی با مرد دیگری ارتباط دارد و هر شب این موضوع در رؤیاهایم می‌آمد و مرا آزار می‌داد، به طوری که همیشه عصبانی بودم. همسر مدعی بود من شکاک هستم و او مشکلی ندارد، اما من مطمئن بودم که اشتباه نمی‌کنم و او قصد خیانت دارد و حتی شبی خودم را به خواب زدم که دیدم همسرم گوشی موبایلش را روشن کرد و با فردی چت کرد و ساعتی بعد هم به آرامی با او حرف زد و خیال کرد من خوابم، اما من بیدار بودم و او را می‌پاییدم. روز بعد گوشی‌اش را چک کردم که متوجه شدم او فرد مورد نظر را به نام زنی ذخیره کرده‌است تا من به او شک نکنم. کم‌کم اختلافات ما بیشتر شد تا جایی که چند روز قبل از حادثه با همسرم درگیر شدم و قصد داشتم او را با دستنم خفه کنم، اما او از خانه قهر کرد و به خانه پدرش رفت. وی ادامه داد: امروز همسرم با ترس و لرزه به خانه آمد تا وسایلش را جمع کند و به خانه پدرش برود. وقتی مرا دید ترسید و جلوی در ماند که به او گفتم به خاطر عیب‌د برایش منتو خریدم و خواستم داخل خانه شود که حرف مرا قبول کرد و به داخل خانه آمد.

پس از این دوباره رؤیاهایم به سراغم آمد که با هم درگیر شدیم. او داد می‌زد من بیمارم که ناگهان به سراغ چاقوی آشپزخانه رفتم. وبه سمتش حمله کردم. ضربه‌های به دستش زدم و او فرار کرد و از همسایه‌ها درخواست کمک کرد. همسایه‌ها در خانه نبودند که او دوباره به داخل خانه کشاندم و…

متهم در تحقیقات بعدی پس از بازسازی صحنه جرم، قتل همسرش را تأیید کرد.

قاضی ایلخانی پس از تحقیقات تکمیلی برای متهم به جرم قتل عمد و ضرب و جرح عمدی کیفرخواست وی را صادر کرد. متهم به زودی برای محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر می‌شود.

### کشف عتیقه‌های ۵ هزار ساله

**۴۵ شیء عتیقه به قدمت پنج هزار سال در شهرستان اردکان یزد کشف شد.**

سرهنگ «سیدرضا صادقیان»، فرمانده انتظامی شهرستان اردکان گفت: مأموران پلیس این مقدار عتیقه را در جریان ۳ عملیات پلیسی کشف و پنج جاقاچی عتیقه را هم بازداشت کردند. وی گفت، این اشیای تاریخی شامل: التگوی کوچک و بزرگ، پیکان، سه پایه، خنجر، زنگوله، سینی، سرمه‌داندن، کاسه مسی و بشقاب استوایه‌ای است.

